Diário OÞcial
 Município de Tavares - PB

http://tavares.pb.gov.br/acesso-a-informacao/publicacoes/p16_sectionid/113

Tavares - PB,  Feira, 9 de de 2024Terça 0 abril
Instituído pela Lei 942 de 21 de Dezembro de 2021

       ANO 03 EDIÇÃO Nº DXXX

Página 01

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

http://tavares.pb.gov.br/acesso-a-informacao/publicacoes/p16_sectionid/113 Página 02

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2024

O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de TAVARES/PB, em
conformidade com Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público que
realizará no sítio eletrônico

www.portaldecompraspublicas.com.br  o PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 14/2024, cujo OBJETO É: Contratação de Pessoa
Jurídica especializada na elaboração e execução de Projetos
Educacionais, Processo Seletivo e Formação Continuada de
Profissionais da Educação, para Implantação, Execução e
Acompanhamento das atividades do Programa Escola de tempo
Integral, junto ao Corpo Discente, Corpo Docente e demais
Profissionais da Educação envolvidos no Programa. O edital está

disponível nos sites: , www.portaldecompraspublicas.com.br
www.tavares.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-PB. A sessão
pública na forma eletrônica será aberta às 10:01hs (Horário de
Brasília) do dia 26/04/2024. Esclarecimentos: Telefone: (083) 3450-
1041 ou através do e-mail: cpltavares@outlook.com, no horário das
08h:00 às 13h:00 de segunda a sexta feira.

TAVARES – PB, 09 de abril de 2024.

ABEL ARMISTON FERNANDES MELO
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA Nº 01/2024
O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de TAVARES/PB,
em conformidade com Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público que
r e a l i z a r á  n o  s í t i o  e l e t r ô n i c o

www.portaldecompraspublicas.com.br a CONCORRÊNCIA
Nº 01/2024, cujo OBJETO É: Construção de uma Praça, no município
de Tavares-PB, nos termos do CONVÊNIO FDE N.º 014/2024,
celebrado com o Governo do Estado da Paraíba. O edital está

disponível nos sites: , www.portaldecompraspublicas.com.br
www.tavares.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-PB. A sessão
pública na forma eletrônica será aberta às 14:31hs (Horário de
Brasília) do dia 26/04/2024. Esclarecimentos: Telefone: (083) 3450-
1041 ou através do e-mail: cpltavares@outlook.com, no horário das
08h:00 às 13h:00 de segunda a sexta feira.

TAVARES – PB, 09 de abril de 2024.

ABEL ARMISTON FERNANDES MELO
Agente de Contratação

                                   DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TAVARES - PB -   de de 2024Terça Feira 09 Abril

ATOS DO PODER EXECUTIVO